СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередной сорок шестой сессии

21.11.2024 г.                                                                                                № 176

с. Тальменка

О досрочном прекращении  полномочий депутата Совета депутатов

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с положениями статьи 40  Федерального закона от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,    в связи с     неисполнением

Койновым Алексеем Алексеевичем -  депутатом Совета депутатов

Тальменского сельсовета Искитимского района   обязанностей,

установленных Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

выразившихся в неисполнении обязанности,  установленной ч.4 и 4.2. ст.12.1

Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии

коррупции", ст.2 Закона Новосибирской области от 10 ноября 2017 г. N 216-

ОЗ "Об отдельных вопросах, связанных с соблюдением законодательства о

противодействии коррупции гражданами, претендующими на замещение

должности главы местной администрации по контракту, муниципальной

должности, а также лицами, замещающими должность главы местной

администрации по контракту, муниципальные должности, и о внесении

изменений в Закон Новосибирской области "О муниципальной службе в

Новосибирской области", Совет депутатов Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия  депутата Совета депутатов

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

Койнова Алексея Алексеевича, в связи с неисполнением обязанностей,

установленных ч.4 и 4.2. ст.12.1  Федерального закона от 25.12.2008 N 273-

ФЗ "О противодействии коррупции", ст.2 Закона Новосибирской области от

10 ноября 2017 г. N 216-ОЗ "Об отдельных вопросах, связанных с

соблюдением законодательства о противодействии коррупции гражданами,

претендующими на замещение должности главы местной администрации по

контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими

должность главы местной администрации по контракту, муниципальные

должности, и о внесении изменений в Закон Новосибирской области "О

муниципальной службе в Новосибирской области".

2. Считать полномочия  депутата Совета депутатов Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области Койнова Алексея

Алексеевича досрочно прекращенными с 21.11.2024г.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

Тальменского сельсовета

Искитимского района  Новосибирской области                                Н.Н.Деркач

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                               Л.Л.Фомичев

	В соответствии с положениями статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    в связи с     неисполнением  Койновым Алексеем Алексеевичем -  депутатом Совета депу...
	РЕШИЛ: